Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense

Campus Santana do Livramento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - campus Santana do Livramento

Rua Paul Harris, 410 · Centro · Santana do Livramento/RS · CEP 97574-360
Fone: (55) 3242-9090 · Fax: (55) 3242-9070

EDITAL N° 04/2021 - RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PRÉVIA DOS RESULTADOS PARA A

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS

DOCENTES, TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS E

DISCENTES PARA O CONSELHO SUPERIOR

DO IFSUL

DIVULGAÇÃO PRÉVIA DOS RESULTADOS

A COE do campus Santana do Livramento, designada pela Portaria nº 2384/2021 de 18 de

novembro de 2021, torna público a retificação do item que será listado abaixo, referente ao Edital Nº

04/2021:

ONDE SE LÊ:

PARA A REPRESENTAÇÃO DOS SERVIDORES DOCENTES:

A definir por aclamação.

LEIA-SE:

PARA A REPRESENTAÇÃO DOS SERVIDORES DOCENTES (POR ACLAMAÇÃO):

Titular: Everton da Silva Felix

Suplente: Miguel Angelo Pereira Dinis

Santana do Livramento, 29 de novembro de 2021.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense

Campus Santana do Livramento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - campus Santana do Livramento

Rua Paul Harris, 410 · Centro · Santana do Livramento/RS · CEP 97574-360
Fone: (55) 3242-9090 · Fax: (55) 3242-9070

Fabiana Soares da Silva - Presidente da COE

Vitor Hugo Chaves Costa - Secretário

Valquiria Neves Soares

William de Oliveira Dalosto

Luca Jahzeel Chilán Beretta

Matheus Munhoz da Rosa